
Zarządzenie  Nr 19/2014 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 7 marca 2014 r. 

 
w sprawie: wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora Gimnazjum Nr 2                               

w Czeladzi w przypadku jego nieobecności  
  
 

         Na podstawie art. 31 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 36 ust. 1 i art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2004r.  Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) 

 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1  
 

Wyznaczam Panią mgr Annę Borzęcką – nauczycielkę Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi do zastępowania 
dyrektora Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi w przypadku jego nieobecności. 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Rozwoju Społecznego i Dyrektorowi 
Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
 

 
       BURMISTRZ 

       mgr Teresa Kosmala 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


